

KETTINGE HOLDING ApS

Kettingevej 17
2970 Hørsholm

Årsrapport
1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

05/12/2017

Lars Bodenhoff
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	14
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	KETTINGE HOLDING ApS Kettingevej 17 2970 Hørsholm e-mailadresse: lars@ipsalesforce.dk CVR-nr: 36497653 Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S Vestergade 8-16 8600 Silkeborg
Revisor	REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB FLEMMING JUHL NIELSEN Avderødvej 10 2980 Kokkedal DK Danmark CVR-nr: 14135308 P-enhed: 1000686446

Ledelsesberetning

Selskabets formål

Selskabets formål er at være holdingselskab for et eller flere selskaber og anden i forbindelse hermed bestående virksomhed.

Hovedaktiviteter

Selskabet ejer 100% af Fotopack Danmark ApS & 34,5% af TPMarketing IVS

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat efter skat på kr. -143.692.

Selskabets har en samlet aktivmasse på kr. 259.034.

Selskabets har en egenkapital på kr. 256.308.

Årets resultat anses for at være utilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter direktionens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabet forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre eksterne omkostninger		-2.635	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder	1	-140.928	450.000
Bruttoresultat		-143.563	450.000
Resultat af ordinær primær drift		-143.563	450.000
Øvrige finansielle omkostninger		-784	0
Ordinært resultat før skat		-144.347	450.000
Skat af årets resultat		655	0
Årets resultat		-143.692	450.000
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		50.000	100.000
Overført resultat		-193.692	350.000
I alt		-143.692	450.000

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		5.252	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	5.252	0
Anlægsaktiver i alt		5.252	0
Udbytte hos tilknyttede virksomheder		103.820	0
Udskudte skatteaktiver		655	0
Tilgodehavender i alt		104.475	0
Likvide beholdninger		149.307	500.000
Omsætningsaktiver i alt		253.782	500.000
Aktiver i alt		259.034	500.000

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		156.308	350.000
Forslag til udbytte		50.000	100.000
Egenkapital i alt		256.308	500.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.726	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.726	0
Gældsforpligtelser i alt		2.726	0
Passiver i alt		259.034	500.000

Egenkapitalopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	350.000	100.000	500.000
Betalt udbytte			-100.000	-100.000
Årets resultat		-193.692	50.000	-143.692
Egenkapital, ultimo	50.000	156.308	50.000	256.308

Noter

1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andel af resultat ved salg af associeret virksomhed, IP Contractors ApS	0	450.000
Andel af resultat efter skat, tilknyttede virksomheder, Fotopack Danmark ApS	-96.180	0
Andel af resultat efter skat, associerede virksomheder, TPMarketing IVS	5.252	0
Regulering til indre værdi, associerede virksomheder, TPMarketing IVS	-50.000	0
	-140.928	450.000

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	0	50.000
Tilgang	50.000	0
Kostpris ultimo	50.000	50.000
Nedskrivninger		
Andel af årets resultat	5.252	-96.180
Nedskrivning til indre værdi	-50.000	
Nedskrivning reguleret som nedskrivning på lån til tilknyttet virksomhed	0	46.180
Nedskrivninger ultimo	-44.718	-50.000
Regnskabsmæssige værdi ultimo	5.252	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejer andel	Andel af egenkapital	Andel af Årets resultat
Fotopack Danmark ApS	100%	-46.180	-96.180
TPMarketing IVS	34,5%	5.252	5.252

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sambeskatning:

Selskabet hæfter solidarisk med datterselskabet Fotopack Danmark ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

4. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Nominel 50.000 ejes af Lars Bodenhoff